§anta fé do§ul
Ooumnlo Pn telos

Santa Fe do Sul, 02 de Março de 2017.i.

Ofício no 02112018 - A.G./NT..

(favor mencionar este número)

Ref.: REQUERIMENTO No 00212017.

OPJ.

Senhor Presidente

Com as cordiais saudações, sirvo-me do presente para

solicitar a Vossa Excelência a dilação de prazo, por igual período, para prestar

às informações pleiteadas, objeto do requerimento acima declinado, em

consonância com o artigo 59, lnciso XIV da Lei Orgânica deste Município.

Ao ensejo, renovo a Vossa Excelência e aos seus

ilustres pares, protestos de consideração e apreço.

144fi:Á [.ql i':ii,lPALAtenciosamente,

io

Ivlunicipal

SAN'IA i'!- i.)í.à:;l.JL
Estaic de iuu ;r"rilio

0 ? i{Àt

PROTt] CO LO

b
bJ

Excelentíssimo Senhor

Marcelo Alessandro Favaleça

Presidente à Câmara MuniciPal

Santa Fé do Sul- SP.

5

Av. Conselheiro AntÔnio Prado, 1 61 6 - (entro

Santa Fé do Sul - SP |
(EP 15775-000

Fone: (17) 3631-9500

Fone:0800 771 9500

WWW

tr EI facebook

.sp.gov.br
osui